

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก	352,823.73	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	352,823.73	
	คิดเป็นงบประมาณเพียง	352,000.00	
	สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 403 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2562



.....ประธานกรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผอ.กองช่าง



.....กรรมการ

(นายสถิต กิจรัก)

นักวิชาการศึกษา

อนุมัติ



.....

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายก อบต.แม่ฮ้อย



.....กรรมการ

(นายพิเชฐ หอมญาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ่อ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อ

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วคอนกรีต	269,866.70	1.3074	352,823.73	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				352,823.73	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ่อม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อม

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานโครงสร้าง</u>								
1	งานขุดดินถมดิน 21.6	38.54	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,703.92	5,703.92	
2	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น 3.45	2.56	ลบ.ม.	280.38	-	91.00	232.96	232.96	
3	คอนกรีตหยาบ 1.72	1.03	ลบ.ม.	1,540.00	1,586.20	398.00	409.94	1,996.14	
4	คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC) 20.43	16.56	ลบ.ม.	1,769.00	29,294.64	498.00	8,246.88	37,541.52	
5	ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100 %) 164.52	193.94	ตร.ม.	-	-	133.00	25,794.02	25,794.02	
6	ไม้แบบ (วัสดุคิด 50 %) 87.26	96.97	ตร.ม.	290.00	28,121.30	-	-	28,121.30	
7	ไม้เคร่ายึดแบบ (วัสดุคิด 30 %) 29.09	29.09	ตร.ม.	290.00	8,436.39	-	-	8,436.39	
7	เหล็กเสริม Db 12 1165	1,167.00	กก.	19.36	22,593.12	(ลงชื่อ)..... 3.30	3,851.10	26,444.22	ประธานกรรมการ
8	เหล็กเสริม Rb 6 1712	299.00	กก.	21.89	6,545.11	(ลงชื่อ)..... 4.10	1,225.90	7,771.01	กรรมการ
9	เหล็กเสริม Rb 9 140	99.00	กก.	20.13	1,992.87	(ลงชื่อ)..... 4.10	405.90	2,398.77	กรรมการ
10	ลวดผูกเหล็ก	46.95	กก.	74.77	3,510.45	-	-	3,510.45	
	รวมยอดยกไป				102,080.08		45,870.62	147,950.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการ อบต.แม่ฮ่อม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อม

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	ยอดยกมา				102,080.08		45,870.62	147,950.70	
1	งานก่อคอนกรีตบล็อกครึ่งแผ่น	174.88	ตร.ม.	99.00	17,313.12	89.00	15,564.32	32,877.44	
3	งานฉาบปูนผิวเรียบ(ผนัง)	349.76	ตร.ม.	65.00	22,734.40	82.00	28,680.32	51,414.72	
4	งานท่อนเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 2"x4" หนา 2.0 มม.	12.00	ท่อน	697.00	8,364.00	150.00	1,800.00	10,164.00	
5	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	349.76	ตร.ม.	35.00	12,241.60	34.00	11,891.84	24,133.44	
6	งานทาสีเหล็กกันสนิมชนิดเคลือบเงา	21.60	ตร.ม.	37.00	799.20	35.00	756.00	1,555.20	
7	งานทาสีน้ำมันชนิดเคลือบเงา	21.60	ตร.ม.	44.00	950.40	38.00	820.80	1,771.20	
8	บัวติดครอบหัวเสา	33.00	ชุด	120.00	3,960.00				
9	บัวขอบผนังและเสาโซว์	132.80	เมตร	70.00	9,296.00				
	รวมยอดยกไป				177,738.80		105,383.90	269,866.70	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ รวมค่าแรง
 (ลงชื่อ).....กรรมการ รวมค่าแรง